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EXP. No. CSM-2022-170

FECHA 04/08/2022

NRD: N/T

FORM. NO. DIRCOM-0607 D/F 13/07/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) CARTA COMPROMISO

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERTELSA SERVICIOS TECNICOS DE TELEVISION, SATELITES Y ANTENAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

S. E. TECNO-SONIDO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 8 SERVICIOS RD$19,995.00 RD$159,960.00

Marca: N/A
Entrega: Según especificaciones 
técnicas
Garantía: N/A
Cumple: Sí

RD$20,000.00 RD$160,000.00

Marca: N/A
Entrega: Según especificaciones 
técnicas
Garantía: N/A
Cumple: Sí

RD$21,000.00 RD$168,000.00

Marca: N/A
Entrega: Según especificaciones 
técnicas
Garantía: N/A
Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Crédito de 30 días Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIONES, GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS TIC Y UNIDAD DE SERVICIOS AUDIOVISUALES

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

RD$168,000.00

RD$30,240.00

Crédito de 30 díasCrédito de 30 días

S. E. TECNO-SONIDO, SRL

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

RD$198,240.00

El Registro mercantil no puede ser validado debido a que la plataforma 
presenta inconvenientes.

SERTELSA SERVICIOS TECNICOS DE TELEVISION, SATELITES Y ANTENAS, SRL

El Registro mercantil no puede ser validado debido a que la plataforma 
presenta inconvenientes.

RD$160,000.00

RD$28,800.00

RD$188,800.00

RD$159,960.00

RD$28,792.80

RD$188,752.80

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
LOTE ÚNICO

TELEPROMPTER DE CÁMARA O PRESIDENCIAL 

 •8 SERVICIOS DE TELEPROMPTER DE CÁMARA O PRESIDENCIAL  
 •TAMAÑO 15 PULGADAS  
 •TRÍPODE SOPORTE MÚLTIPLES FORMATOS DE CÁMARA  
 •BASE MULTI CÁMARA  
 •SERVICIO DE OPERADOR  
 •INSTALACIÓN EL DÍA ANTERIOR AL EVENTO. 
 •ENSAYOS PREVIOS A CADA EVENTO: 1 A 2 ENSAYOS EN EL LUGAR DEL EVENTO EL DÍA ANTERIOR. 
 •PRESENTAR TIPOS DE TELEPROMTER QUE UTILIZA LA EMPRESA. 
 •MOSTRAR 5 IMÁGENES DE TELEPROMTER EN ACTIVIDADES. 

NOTA: SE REQUIERE DISPONIBILIDAD DE OPCIONES DE TELEPROMTER. 

DESCRIPCIÓN

CUMPLE

OTROS ESPECIFICAR)

El Registro mercantil no puede ser validado debido a que la plataforma 
presenta inconvenientes.

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 20/07/2022

REGISTRO MERCANTIL 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PRENSA Y COMUNICACIONES P/ ALOCUCIONES Y/O DISCURSOS DEL MAGISTRADO PRESIDENTE DE LA SCJ Y EL CPJ.

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL
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